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M E N I G H E T S B L A D  F O R  B J U G N  M E N I G H E T

Håpets stjerne 
har du funnet fram adventstjerna?  i år er det
ekstra fint å finne fram stjerna og henge den
opp. Ta et skritt tilbake og se godt på den! Den
bærer med seg lyset, lengselen, håpet: ved å
lyse og være til stede bærer den bud om håp.
håpet fra Betlehem. Vi kan gå forbi hus og lei-
ligheter og se: der er det noen som har hengt
håpet opp i vinduet! 

i år føler vi på et annet mørke enn det årets
vekslinger skaper hos oss i nord. Krigens lidelser
og frykten den bærer med seg, har krøpet nær-
mere inn på oss.  Mange har fått det vanskeli-
gere dette året. skyggene fra alt som truer, vok-
ser. skal hatet og volden få ta overhånd? Vi ber
om fred og frihet. Det blir viktig å tenne lyset i
adventsstjerna i år! Tenne håpets stjerne. 

håpet er som ei stjerne som lyser i natta. 
Fortellinga om stjerna som viste vei til
jesusbarnet og den hellige familien i Betlehem,
kjenner vi fra julefortellinga: i Matteus evangeliet
kan vi lese om stjernetyderne som fulgte stjerna:
Den store stjerna som viste vei, - fredens vei: til
en liten landsby og et fattigslig hjem – men der
fant de tre det de lette etter. «Da de så stjernen,
ble de fylt av jublende glede« (Matteus 2,10).
Denne gleden bor også hos oss.  

Det vesle jesusbarnet, Gud som ble kropp og
kom til oss som både Gud og menneske, ble født
i et land preget av krig, fattigdom og uro.  han
kom med fred, frelse og håp til ethvert mennes-
ke. jesus gir også oss, som lever nå, den dype
freden som vi kan eie til tross for alt det vanskeli-
ge og vonde som er rundt oss. Gud bor hos oss,
akkurat slik vi har det. Freden bor hos oss. 

stjerna er som et lite hull i himmelen som lyset
skinner ut av. Det lyser ei stjerne i mørket. Den
bærer bud om håpet: håpet og vissheten om at
Guds skapende, gode krefter alltid er aktive, til
tross for alt som truer. Gud er nær, hos oss slik
vi har det. Kjærligheten, som bærer over alle
dyp, gir lys til stjerna, lys til håpstegnet, gir gle-
den i hjertene. 

Velsignet, håpefull jul – tross alt! 

Den store stjerna i natta kald
Har synt oss eit under
Lyser med trøyst i tunge stunder
For folk i tusen tall
Den store stjerna høg og klår
Er vårt ljos på den veg vi går

(Trygve  Hoff )

julehilsen 2022  - Biskop herborg Finnset
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ADVENTSLUNSJ PÅ MENIGHETSHUSET
en hellig stund midt i arbeidsdagen. julesanger,
lystenning og søndagens bibeltekst. Felles mat-
pakkelunsj etter samlingen. hver torsdag i ad-
vent kl 11.30 på Bjugn menighetshus.

KIRKEVALGET 2023
Det er kirkevalg 10. og 11. september 2023 
i Bjugn menighet er vi i full gang med nomina-
sjon til menighetsrådsvalget neste år. Det skal
settes opp ei liste over kandidater som kan vel-
ges til å utgjør menighetsråd i den neste fire-års
perioden (2024- 2028).  Kirkevalget omfatter
valg til både menighetsråd, bispedømmeråd og
Kirkemøtet. 

om du kjenner noen eller har lyst til å stå på lis-
ten selv, gi oss tilbakemelding.

Nedenfor gjengir vi noe av det Kirkerådet skri-
ver om valget:
• Kirkevalget er et demokratisk valg der en 

velger hvem som skal styre Den norske kirke 
de neste fire årene.

• Det velges representanter til menighetsråd 
(lokalt), bispedømmeråd (regionalt) og 
Kirkemøtet (nasjonalt).

• neste valg er 10. og 11. september 2023.

• På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i 
nærheten av kommunevalget.

• i 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 
10. august til 6. september.

• Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 
eller før, stemmerett i 2023.

• alle medlemmer over 18 år kan stille til valg.

hvis du vil vite mer om det kommende kirke-
valget, kan du henvende deg til Kirkekontoret.
Det kommer mer informasjon om kirkevalget i
et senere nummer av menighetsbladet.

FASTEAKSJONEN 
Bøssebærerne i Bjugn Menighet har i 2022 
samlet inn 42.938 kroner. Dette betyr at Bjugn
Menighet har gitt rent vann til 172 personer 
i 2022. Tusen takk for innsatsen!

Fasteaksjonen 2023 vil være 26.-28. mars.

JULEKONSERT
nes kirke onsdag 14. desember kl. 19.00.

DROP-IN VIGSEL 2023
lørdag 17. juni i hegvik kirke

Hva skjer?

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
«Møtestedet», Yrjarsgt. 9 - Brekstad 

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen lervik stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
ole Thomas Bientie reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen skriver Frandsen . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer
randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakon Ørland og Bjugn menigheter
larisa Margrethe ross sagranden   905 21 235

Diakoniarbeider
Tina Marie rødde Paulsen   . . . . . . . . 413 35 187

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
herold jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Vidar schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . . . 922 57 580
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Jubileet ble markert under høstgudstjenesten 
4. september i tråd med «det enkle liv». 

Christian hagens holdt foredrag om Tarva kapell
sin historie under markeringen, her er et utdrag:

- Før 1921 ble døde på Tarva begravd på kirke-
gården på nes, da hadde begravelsesseremoni
vært i heimen etterfulgt av fjordtur for båre og
gravfølge til nes kirkegård. Kirkegården på Tarva
ble anlagt i 1921, og er 101 år i år. Da ble det
bygd et klokketårn/redskapsskjul. 

Kirkeklokka er datert 1921. Kista måtte i jorda og
i påvente at en prest kunne komme og velsigne
den døde ble det satt en stokk ned på kirkelokket
som kunne trekkes opp for jordpåkastelse. nå var
det presten som måtte krysse fjorden og det
skjedde flere ganger at han måtte melde forfall og
det hendte at stokken hadde råtnet i ventetida…

i 1970 lanserte tarvingene ønske om et kombi-
nert kapell/bårehus. Tarva hadde eget kirkegårds-
tilsyn som sendte søknad til stiftsdireksjonen.
stiftsdireksjonen lanserte da 3 ulike alternativer
som varierte fra 50 til 36 m2, det største med ben-
ker til 40, det minste med ståplass til 30. søknad
om finansiering til Bjugn kommune gikk som for-
venta. Den kommunale økonomiene tillot et
bygg av den estetisk formelle kirkelig standard, -
et bårerom på 12 m2 med klokketårn. Dette for-
slaget sendte nes menighetsråd over til Tarva 

kirkegårdskomite som en anbefalt løsning.
Kirkegårdstilsynet på Tarva avviser bårerom og
klokketårn på 12 m2, og legger fram forslaget om
å sette opp ei lafta ferdighytte, type «Fjære» på
53 m2 fra Kjeldstad sagbruk. Dette bygget passet
fint inn i terrenget og kunne gagne Tarva bedre.

etter en del korrespondanse sommeren 1971
mellom sogneprest, stiftsdireksjon, prosten og
menighetsrådet i nes uten håndgripelig resultat
overtok naturen sjøl framdrifta. seinhøsten 1971

Tarva kapell 50 år
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kom ei skikkelig stormbyge og raserte
det gamle klokketårnet fra 1921. Da reis-
te reidun hagen med namsosbåten til
by’n og avtalte møte med biskop Tord
Godal og Fylkesmann nils lysø i
stiftsdireksjonen. hun snakket så varm
for ferdighytteløsningen at biskop og fyl-
kesmann falt for forslaget, de så ingen
offentlige forskrifter som hindret en slik
løsning. i et brev fra biskopen av 6. de-
sember 1971 ble dette anbefalt løsning
for Tarva kapell.

i februar 1972 ble det sendt søknad om finansie-
ring fra nes menighetsråd med tegninger og kost-
nadsoverslag til Bjugn kommune. Byggesett fer-
dighytte kr 29.000, mens alt grunnarbeid og opp-
føring skal skje ved 100 prosent dugnad! i tillegg
til kostnadsoverslaget kommer den elektriske in-
stallasjonen. Bjugn kommune bevilger kr 45.000
til Tarva kapell! Byggesettet kom med namsos -
båten til Tarva 26. mai -72 og arbeidet startet
omgående med intens dugnadsinnsats fra unge
og gamle under oppsyn og ledelse av Paul
Myhre. av de 45.000 ble det penger til gode,
disse kunne brukes til diverse inventar. Bl. a. 
talerstol og døpefont. all annen utsmykking og
utstyr ble gitt av befolkningen på Tarva. 

så, 8. oktober -72, høytidelig innvielse med sog-
neprest asbjørn Vik, sokneprest i Ørland, olav
andreas Dovland og prost hilmar romsøy til ste-
de. seremonien ble ledet av prost romsøy, som
tidligere hadde vært den som sterkest målbar
motstand mot prosjektet med hyttekapell…   

og siden da ble det i tillegg til begravelser, både
dåp, konfirmasjon og vielser i Tarva kapell.

Tarvingene er flinke til å markere runddager for
kapellet. Både 20, 30 og 40 år har vært feiret. 30-
års markering var med 7 prester til stede.  Ved
alle disse anledningene har nok historien bak
opprinnelsen og utforming av kapellet vært tema.
et sitat fra en av tarvingene: «På Tarva lever vi
det enkle liv, - kapellet et speilbilde av dette»…

ole Thomas holdt en nær preken. - Kirken er hel-
ligstedet. De fleste kirkene er såkalte langkirker,
der helligstedet er langt der fremme. når det er
tid for kirkekaffe inntar vi den bakerst i kirken.
symbolikken som ligger bak dette er folket på

vandring. Vi er på vei mot et mål, som i langkir-
ken er alteret. i Tarva er ting litt annerledes. i det-
te lille kirkerommet er helligstedet og kirkekaffen
så å si på samme sted. etter gudstjenesten settes
stolene til side og vi sitter og drikker kaffe og pra-
ter om løst og fast. Men vi gjør det på samme
sted som vi nettopp hadde gudstjeneste. Dette
forteller en annen historie enn langkirken. Det
forteller at vi allerede er fremme. Det er her livet
leves. Det hellige, midt i det alminnelige. 

Bjugn menighetsråd og Ørland kirkelige fellesråd

overrakte en jubileumsgave til kapellet, en
rødeik. Treet ble satt ned av Christian hagen og
arn inge Mikkelhaug, årets konfirmant på Tarva.
arn inge Mikkelhaug ble anmodet å markere
100-årsjubileet ved siden av rødeika i september
i 2072. Da er han 50-årskonfirmant og fyller 65
år.  

VSch
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50-års konfirmanter

JØSSUND KIRKE
REKKE 1 (foran) fra venstre: Margareth skifte,
jorunn overgård, Tove Tårnes, Torill
overgård, ragnhild sundseth, solveig Melum,
Tove aase, Prest Kristen skriver Frandsen

REKKE 2 fra venstre: ole Fjellheim, hans
jørgen lysø, jim johansen, johnny leseth,
alida ramsø Grøndal, Bjørn nilsen, ole
jakobsen

REKKE 3 fra venstre: roar Barø, johannes
Borgfjord, Geir Melum, jens Kristian
sandness, Geir lien

NES KIRKE
REKKE 1 fra venstre (står på gulvet): 
helge lennart Berge, Per sivert Drage, Peggy
anita rønning, ingrid helen Berre

REKKE 2 fra venstre (står på trinnet):
håkon ness, Mary otelie standahl, aud inger
hellem, jan Peder Brattland

REKKE 3 fra venstre: 
annbjørg hellem, Geir Tørum, jim sivertsen

BJUGN KIRKE
REKKE 1 (foran) fra venstre: liv anita Koteng
nordvik, ann Margit stallvik Breivoll, Karin
johanne Maaø Vik, Prest ole Thomas Bientie
reiten

REKKE 2 fra venstre: Mariann ratdal, Tove
Klakken, sonja irene hansen nysæter, Karen
lund rasch aune, Dagfinn eriksen

REKKE 3 fra venstre: Kai ingar nordhammer,
Kirsten Vik, Gunhild skillestad, synnøve
skillestad, Vidar lund

Kirkerommet er for alle!
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Julemessa
Vinnere av gevinster i hovedlotteriet:
julekrybbe Fredmund engdal
Bålpanne Mariann sørmyr
hjemmestrikket islender Kari saltnes
løper Mette eggan
Dyne og pute Klara oksvold
Gavekort kr 500 julie overein
Gavekort kr 500 signhild storlien lund
Gavekort kr 500 ann Kristin M jøssund
Gavekort kr 500 Åse stallvik
Gavekort kr 500 laila skjærseth
Bilde Mariann Tokstad
Gavekort jakob Fjørtoft opedal
Gavekort lorentz olden
Gavekort Geir aannø
juleløper linn sølvi e. lerheim
Gavekort  Villiam Bjørnebo
heklet løper signy lyngstad
Gavekort silje Berg
Gavekort Per henning Moan
Kolonialkurv ronja oksvold olden
Babyborn Per olav lundemo
Kolonialkurv ragnhild skogtrø
elektrisk stekepanne janne adsen eriksen
Babyteppe emilie h. hangarhagen
Gavekort jan ola riseth
heklet løper Bente h nygård
heklet løper svein erik overein

Alle vinnere er underrettet.

Høy kosefaktor på julemessa; kaffe, kake, røm-
megrøt (dog oppspist), årer, strikking...

søndag 23. oktober fikk vi ta del i en flott
kveldsgudstjeneste i Bjugn kirke, der sokneprest
ole Thomas Bientie reiten og inger-lise
sandmo hadde en viktig samtale om avhengig-
het, endring og håp. samtalen ble rammet inn
med salmer, fadervår og  velsignelse.

Kveldsgudstjeneste
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EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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siden sist vi møttes har vi feiret årets 50-årskon-
firmanter; den 11. september i jøssund kirke, 25.
september i Bjugn kirke og 23. oktober i nes kir-
ke. selv om det er 50 år siden de ble konfirmert,
satt latteren løst og praten gikk livlig mellom jubi-
lantene. Vi sender en stor til alle som kom til fei-
ringen og til de frivillige som var kirkeverter og
serverte festkirkekaffe.  Vi har også presentert
neste års konfirmanter.

Den 2. oktober hadde vi en fin høsttakkefest i
jøssund kirke. en stor takk til kirkeutvalget som
pyntet så fint. Takk for alle produkter - fra brød til
hjemmestrikket votter!

stiftelsen Bjugn menighetshus arrangerte sin årli-
ge høstbasar den 18. oktober. Tusen takk til alle
som bidro – frivillige som hjalp til, og alle dere
som kom på basaren!

Den 18. oktober
dro disse fem jen-
tene til Gardermoen
på trosopplærings-
konferanse med
tema «Tro som bæ-
rer gjennom livet».
Det ble to lærerike
dager og en super-
fin «jentetur»

Fokusområder på konferansen var blant annet
møte med barn og unge i en hverdag med små
og store kriser, møte med psykisk helse og bære-
kraft, bruk av sosiale medier som bla Tiktok,
instagram, Youtube, og temaet «Troen som bærer
gjennom kriser».

Vi kunne velge iblant mange seminarer og her
er noen av de vi gikk på. Frivillighetsledelse i kir-
ken - muligheter og utfordringer, aDhD, autis-
mespekter- forstyrrelser og tilrettelegging, Du er
din kollegas arbeidsmiljø, Tro som bærer,
sammen får vi til mer, alltid freidig og hvem er
ungdom i dag

Formiddagstreffene går sin vante gang med dia-
koniarbeider Tina Marie rødde Paulsen og Mari

høyen i bresjen.
sist hadde vi be-
søk av ann Karin
Flæsen og Geir
Yngve hovde som
fortalte oss om tu-
ren til uganda, og
Fosengaven som jobber for en bedre verden og
skaper tro på at det nytter. Geir Yngve fortalte om
selve prosjektet, og ann Karin viste bilder og for-
talt så fint fra turen. Geir Yngve sponset en eske
med egg, som vi fikk kjøpt til inntekt til Fosen -
gaven. alle som deltok på formiddagstreffet øn-
sket at kollekten på kr 3228 skulle gå til dette di-
akonale arbeide. Med «eggpenger» kom det inn
kr 5728 – en flott julegave fra formiddags treffet i
Bjugn.

Vi TaKKer veldig de flinke frivillige som stiller
opp gang etter gang og gjør disse dagene så be-
tydningsfulle for oss. neste formiddagstreff er den
7. desember.

Andakter på helsesentret hol-
des to ganger i måneden, det-
te til stor glede for beboere.

Med dette ønsker vi dere alle en riKTiG god jul
og et GoDT nyttår!

Eva Mari Bratland - Menighetsforvalter

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
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NYE KONTORER
Det skjer store forandringer på kirkekontoret om
dagen. når dette nummeret av menighetsbladet
kommer i postkassen, har kirkekontoret flyttet
ut av gamle Bjugn rådhus. Dette har ligget i
kortene en stund, men nå er det realisert. en
æra er over, og en ny tar til. stiftelsen Bjugn
menighetshus har bygget to nye, moderne me-
nighetskontorer. Vi ser fram til å flytte inn or-
dentlig over nyttår. selv om ikke kontorene er
ferdig innredet, ønsker vi alle velkommen til ad-
ventsstund på menighetshuset. Hver torsdag i
desember kl 11.30 vil sokneprest Ole Thomas
servere kaffe og holde en enkel samling. Du kan
stikke innom i lunchen på jobb, eller bare stikke
innom. Vi gleder oss til å vise dere det nye loka-
let, og til å være sammen med deg. Vi håper at
enda fler vil bli kjent med det flotte menighets-
huset i tiden framover, og se de unike mulighe-
tene som ligger der.

Fra januar vil menighetskontoret på Bjugn me-
nighetshus være åpent hver torsdag fra kl 10.00
-  kl 14.00. 

Fellesrådskontoret og kontor for gravferdseta-
ten flytter til 2. etg i Meierivegen 9 på Brekstad.
Der vil åpningstiden være tirsdag, torsdag og
fredag kl 10.00 – 14.00. Bygget heter «Møte -
punktet», og det er det samme som det gamle
landbrukets hus. Det er heis i bygget. Åpnings-
tiden for fellesrådskontor, er det samme som åp-
ningstiden på kontortelefonen - 72 51 95 60

Vi må be dere være overbærende og tålmodige
med oss i den kommende perioden med flytting
og tilrettelegging på nye kontorer. Vi trenger litt
tid til å komme oss på plass. Men vi gleder oss
til å møte dere alle i våre nye lokaler.
Velkommen!

FRA KIRKEGÅRDEN
høsten er tid for å tenne lys. Vi har nettopp
markert minnedagen, alle helgens dag. Det er
flott å gå på kirkegårdene våre og se på alle de
flotte lysene og kransene som er der. Det gir en
egen ro og verdighet. jeg vil benytte anledning-
en til å nevne at det finnes alternativer som ikke
er av glass og streng. Vi har til tider en utfor-
dring med at vinden tar med seg noe av det flot-
te som blir satt ut. Da kan det være at dyra får
det i seg, og at naturen blir fylt av ting den ikke
har godt av. Dette er ikke ment som en anmod-
ning om ikke å sette ut lys og kranser, men om
å prøve så godt vi kan å gjøre det så dyrevenn-
lig og naturvennlig som mulig. Vil også be om
at når vi kommer godt inn på nyttår, er det fint
om det blir ryddet opp etter vinteren – både lys
og kranser. Tusen takk skal dere ha!

KIRKEVERGEN ORIENTERER

ADVENTSMØTE i
FAGERENGET BEDEHUS
søndag 11. desember Kl. 12.00.

Program: advent i ord og toner 
v/ lise Taraldsen. servering

Velkommen til en koselig adventstund!

normisjon

BLI FAST GIVER 
TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprett et fast-
trekk til konto: 4295.21.19707 
VIPPS: 657081 - Bjugn sokn
(Menighetsbladet Bjugn Menighet) 
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Min salme 
ViDar sChanKe 

For meg blir det mektig
når alle reiser seg når de
synger denne salmen, det
lyser av positivitet og sam-
hold. Det blir liksom ikke
jul før «Deilig er jorden»
er sunget.

«Deilig er jorden» er en
julesalme, opprinnelig en
folkemelodi nedtegnet i
Münster i 1677. B. s.
ingemann oversatte den til
norsk i 1850. 

«helt enkelt – like stort» blir det sagt om drop-
in-dåp, åpen dåpsdag eller dåpsfest. Mange
menigheter har gode erfaringer med å invitere
til dåp på denne måten. her kan de som øn-
sker droppe innom, gjennomføre dåpssamtale
og bli døpt. 

Fra pinsen 2023 og to uker inn i juni planleg-
ges det nå en periode med nasjonal oppmerk-
somhet om drop-in-dåp, som et supplement til
dåp i høymesse. 

– Vi håper så mange menigheter som mulig 
åpner for fleksible tidspunkt i disse to ukene
neste vår, sier kirkerådsdirektør ingrid Vad
nilsen. hun oppfordrer alle menigheter til å ta
dette med i planleggingen av vårsemesteret. 

Kilde: Kirkerådet

Blomsterfondene i Bjugn menighet
Blomsterfondets formål er å bidra til for-
skjønnelse av kirka, kirkegården og båre -
huset. i tillegg arrangerer blomsterfondene
bla dugnader, ryddedager og plantedager.
Mange av oss ønsker å gi minnegave i for-
bindelse med begravelser til  blomsterfon-
dene.

Bruk gjerne konto- eller vippsnummer
Kontonummer Vippsnr

Bjugn 4295 10 04213 636386
hegvik 4295 10 04329 636388
jøssund 4295 40 08120 636390
nes 4295 10 05589 636403
Tarva 0521 95 54631 693605

Kontaktperson Mobilnr
Bjugn liv eli innstrand 959 28 497
hegvik asbjørn hellem 480 41 772
jøssund lise johanne lund 404 62 962
nes ivar hellem 913 60 152
Tarva Birgit hagen 480 49 221

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang! 

Deilig er jorden

Englene sang den,
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden!
Menneske, fryd deg!
Oss er en evig Frelser født!



Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 966 20 360

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00
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Telefon 400 01 170

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Den norske kirke organiseres på nytt
i 2012 gjorde stortinget vedtak om at Den nor-
ske kirke ikke lenger er statskirke, men en fri 
folkekirke. Fra 1. januar 2021 gjelder ny felles
lov for alle tros- og livssynssamfunn i norge, kalt
Trossamfunnsloven. loven forutsetter i et eget
kapittel at folkekirka skal være til stede over hele
landet, og legger rammer for hvordan den finan-
sieres og styres. 

Kirkas høyeste demokratiske organ, Kirkemøtet,
har i oktober 2022 bestemt prinsippene for den
videre organiseringen av kirken. Kirkemøtet ser
det som viktig at kirka i fortsettelsen har en tyde-
lig lokal forankring. samtidig må det være en
sammenheng i kirkeorganisasjonen slik at det
over hele landet er felles rammeverk, strategier,
politikk og systemer. systemet med to arbeids -
giverlinjer fortsetter, en lokal (med midler fra
kommunen) og en sentral (med midler fra sta-
ten). Men arbeidsgiveransvaret skal samordnes
slik at alle som jobber sammen lokalt, skal ledes
felles og lokalt. 

Detaljene i kirkemodellen vil i de nærmeste år
bli utviklet og vedtatt skritt for skritt. Kirkemøtet
håper dette vil sikre trygghet og kvalitet både for
ansatte og for lokalmenighetene.

Brita Hardeberg - Prost i Fosen

Gravplassvedtekter
Ørland kirkelige fellesråd er gravplassmyndighet
i Ørland kommune, og har forvaltningsansvar for
gravplassene i Ørland kommune, jf. gravplasslo-
ven med forskrifter. Det har i lenger tid vært job-
bet med å utarbeide felles forskrift om gravplass-
vedtekter for alle gravplassene i vår nye
sammenslåtte kommune. arbeidet har bestått av
sammenfatning av vedtektene for kirkegårdene i
gamle Ørland og Bjugn kommuner, i henhold til
dagens gravplasslov og forskrift. statsforvalteren i
Vestfold og Telemark er regional gravplassmyn-
dighet fra januar 2021. ansvaret for hele landet
er samlet hos dem, og det er de som har hatt den
endelige godkjenningen av vedtektene. Vi kan
med glede si at vedtektene nå er godkjent av
statsforvalteren og vedtatt av Ørland kirkelige
fellesråd, gjeldende fra 30.08.2022. Du finner
vedtektene på våre hjemmesider
www.kirken.no/orland under sidene for gravferd.

Vivian Skogø - Rådgiver 

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 938 80 613

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie
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Diakonen deler

Tenk at vi allerede er tilbake i årets kaldeste årstid
- vinteren; dette året gikk jammen fort. Frosten set-
ter seg på planter, og marker blir kanskje dekket av
et teppe av is og snø, og, dersom vi er heldige, så
vil barn (og voksne) kunne dra frem akebrett og ski
og kose seg ute. 

Mange av oss tenker kanskje at det er nå vi skal la
mørket pakke oss inn, så vi får hvilt oss, slik at vi
blir sterkere når våren kommer. Tunge tanker kan
av og til ta overhånd eller lage krøll for oss, men
mange vil også kunne se lyset som blir fremhevet
av snøen og isen. selv om dagene er korte, og net-
tene lange, så la oss prøve å fokusere på lyset. la
oss heller ikke glemme mulighetene for å kunne se
nordlyset, midt på svarteste natta. Det å kunne fo-
kusere på de positive tingene, selv i mørket, kan
være med på å gjøre en lang vinter mye enklere å
komme gjennom.

For dere som har lest «Diakonen deler», så har jeg
allerede avslørt at jeg ikke er et vintermenneske,
og det har ikke endret seg, Men positiv tenking og
fokusering på hyggelige og nye begynnelser, det er
jeg fan av, særlig når de kan føre til nye, bedre og
større ting. samtidig som det blir mørkere og kal-
dere, så har jeg troen på varme hjerter som villig

deler sin varme og positivitet med andre. en kopp
kakao foran peisen, innpakket i et pledd og i god
samtale med andre, enten det er på telefon, video-
samtale eller ansikt til ansikt - det gjør godt, for
kropp og sjel. 

På samme tid går vi også inn i et nytt kirkeår som
starter med advent og jul. her på kirkekontoret er
vi også igang med en ny periode. Ørland menighet
har kjøpt et eget bygg til kirkekontor og aktiviteter,
og i Bjugn menighet har vi også fått oss noen kon-
torer på menighetshuset. spennende tider! jeg
kommer kun til å ha fysisk kontor på Brekstad,
men er som vanlig tilgjengelig til å komme til hvor
som helst i kommunen vår, når det er ønskelig. 

hvis du ønsker noen å snakke med, så er du hjer-
telig velkommen til å ta kontakt. Både jeg, en av
prestene våre eller vår diakoniarbeider i Bjugn me-
nighet, tar gjerne en kaffe, går en tur med deg, tar
en samtale på telefon eller kommer på besøk.

Larisa Margrethe Ross Sagranden

diakonenlarisa                       Diakoneniorlandogbjugn

e-post: Diakon@orland.kommune.no                    Telefon 905 21 235 

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling

DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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Velkommen til babysang 
Ørland og Bjugn menigheter inviterer foreldre og 
barn på babysang i Ørland kirke mandager kl. 11.00.  
Dette er en del av kirkens trosopplæring. I Babysang skal vi synge sanger, og leke 
med regler. Noen fra da vi selv var små, og andre fra nyere tid. Sang og lek, kos og 
nærhet er stikkord for babysangen. Vi synger med de stemmer vi er utrustet med. For 
ditt barn er det nemlig bare det som gjelder. 

 Babysang gir barn og foreldre en mulighet til å være sammen og bli kjent med andre 
barn og småbarnsforeldre.  

Programmet ser slik ut:  
11.00-11.30: Sangstund 
11.30-12.30: Lunsj og lek 

Vi starter på igjen mandag etter vinterferie, 27. feb. og vil ha siste samling mandag 
27. mars før påske. 

Datoene for våren er: 

 

Tiltaket er gratis og åpent for alle som har små under 1 år. 

Enkel servering av kaffe/te og noe å bite i. Ta gjerne med matpakke. 

Velkommen til sang, lek og hyggelig prat� 

Har du spørsmål?  

Send SMS til: 926 42 162 / send epost til kirkekontoret. 
Kirkekontoret@orland.kommune.no 

Leder er menighetspedagog Randi Kristine Bugten  

  

• 27.02.23 
• 06.03.23 
• 13.03.23 

 

• 20.03.23 
• 27.03.23 
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PROSTENS SPALTE Prost i Fosen - Brita Hardeberg 

«Jeg har min barnetro»

Om ganske kort tid avslutter jeg arbeidet som prost
i Fosen for å forske et år før jeg blir pensjonist. Når
jeg nå skriver min siste spalte som prost, vil jeg
skrive om noe jeg opplever som viktig, nemlig 
barnetro.

setningen «jeg har min barnetro», har jeg hørt
mange ganger fra ulike mennesker i Fosen
gjennom de årene jeg har vært prest og prost her.
For meg er dette vakre ord. De forteller meg om
noe som har blitt værende hos et menneske
gjennom år, kanskje som et håp. jeg tenker at den
som har sin barnetro, er heldig.

av og til når jeg hører denne setningen, får jeg en
følelse av at det betyr: «jeg har bare min barne-
tro». akkurat som om barnetro ikke er så avansert,
ikke helt på høyden, kanskje barnslig? Den jeg
snakker med er gjerne medlem i kirka, og ønsker å
bli begravet fra kirka si når alt er slutt. Men ved-
kommende føler seg ikke god nok for å være aktiv
eller kalle seg «kristen», og går bare i kirken når
han eller hun har en åpenbar grunn. 

Men barnetro er ikke noe «bare».  jeg hadde en
begravelse for en tid siden, en mann var død, nes-
ten hundre år gammel. Følgende historie ble fortalt
offentlig: På spørsmål fra pleierne på sykehjemmet
om han trengte en prest siden det gikk mot slutten,
svarte han nei. Det var ikke nødvendig, for «jeg
har direktelinje til Vårherre», sa han. og han snak-
ket med Vårherre rett som det var, selv om han
ikke hadde gått i kirken så ofte. Barnetro er for
mange en svært vital og viktig del av livet.

Barnetro er tillit til at Gud er innen rekkevidde for
alminnelige folk. at vi kan finne Gud midt i livet.
Barnetro er ikke forklaringer og teori, men kraft og
trygghet, et sted å gå når vi trenger det. en bønn å
sovne med når mørket kommer.

jeg har stor respekt for barnetro. noen ganger
trenger den litt hjelp til å vokse når vi vokser – slik
at den tåler voksne liv. Kanskje fordi vi sammen
med barnetroen også fikk med oss andre lærdom-
mer, som for eksempel at vi måtte være snille og

skikkelige. Kanskje
var barnetroen knyt-
tet sammen med per-
soner som stilte uri-
melige krav eller
krenket oss. Kanskje
var barnetroen knyt-
tet til et miljø som
begrenset oss eller tok fra oss friheten. i så fall kan
vi trenge både tid og hjelp for å skille det gode fra
det som bryter oss ned. Men det er godt dersom
barnetroen får vokse sammen med oss til en vok-
sen og frigjort tro. en tro vi kan vedkjenne oss og
glede oss over.

Tro på Gud kan være et vanskelig prosjekt. For
mange av oss en livslang kamp med tvilen. noen
finner aldri ro i en tro. en av mine forfedre skrev
for over 100 år siden: «Det er eit baske tak å tru at
eit kors kan vere oss til bate». Bate er et gammelt
norsk ord for fordel. Med andre ord: Det er ikke
slik at troen bare er der. Det er en kamp og et bas-
ketak å holde fast på at det som skjedde for 2000
år siden kan tilføre mitt liv noe godt!

Kanskje må vi lete etter Gud, som de vise menn i
juleevangeliet. Kanskje må vi gjennom ødemarker
og villnis i forhold til tro, slik bibelen beskriver det
i salmenes bok. Min erfaring er at det er verd å
baske med troen. Fordi kjernen i den kristne tro er
at Gud er kjærlighet. Gud er en livgivende kjærlig-
hetsstrøm som kommer mot oss, uansett hvordan
livet blir og uansett om vi føler oss snille eller
slemme. 

jeg trenger å tro på den kjærligheten. Det gir livs-
mot i møte med livet slik det er, med femtidsuro
og usikkerhet. Vi har direkte kontakt med
Vårherre. Bruk den muligheten. 
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Krøllekveld
På nyåret 2023 har endelig alle
barn født i 2020 som bor i Bjugn
sokn blitt 2 år. Vi i Bjugn menig-
het inviterer derfor alle 2-åringer født i
2020 sammen med foresatte, søsken og andre vel-
kommen til Bjugn kirke tirsdag 31. januar fra
kl.17.30 – ca. 18.00

sauen Krølle har gjemt seg i kirka, og sammen skal
vi prøve å finne den. Vi samles for å synge noen
sanger med bevegelser og fortelle litt om gjeteren
som lette høyt
og lavt etter
sauen KrØlle.
alle barna får 
utdelt sin egen
2-års bok. 

Det er ingen påmelding og alt er gratis. servering
av kaffe/te og kjeks. 
hjertelig velkommen!

Tårnagenthelg
Bjugn menighet inviterer alle 
3. klassinger til en spennende og litt annerledes
helg i kirka. Vi trenger agenter som kan hjelpe oss
å løse noen gåter og mysterier. Dessuten blir det en
skattejakt også. alle agenter får muligheten til å
sjekke ut hva som er oppe i kirketårnet. Kanskje
finnes det spor der?

agentene møtes i kirken 4. og 5. februar. På sønda-
gens gudstjeneste vil alle agenter få utdelt en spen-
nende bok og et diplom for deltagelse på tårnagen-
thelg. Vi sender
ut invitasjon i
posten til alle
døpte, men også
de som ikke er
døpt er hjertelig
velkommen til å
delta. Påmelding
via våre nettsi-
der.

helga 13.-16. oktober var konfirmantene i
Bjugn menighet på konfirmasjonsleir i stjørdal.
Vi var på KonfaCTion, KriK leir, sammen
med over 300 konfirmanter fra hele Trøndelag
og hadde en knall helg sammen. Vi hadde
samlinger både morgen og kveld med andakt
og musikk, og med over 20 aktiviteter å velge
mellom så fantes det noe for enhver å gjøre. På
kvelden var der både underholdning og kon-
kurranser som konfirmantene kunne være med
på.

Takk for en herlig helg sammen. Vi gleder oss
masse til å bli enda bedre kjent med dere dette
konfirmantåret. 

Hilsen Ole Thomas, sokneprest og  
Larisa, diakon.

4-årssamling i Bjugn

Konfirmanthelg

Fra tårnet 2019-Nes kirke

4-årssamling i Bjugn med nattverdsmåltid.
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DÅP
14.08.2022 - Nes kirke
enna natalie sæther-ratkovic
Frøya ness Pedersen

21.08.2022 - Bjugn kirke
Mauritz løge sæle

11.09.2022 - Jøssund kirke
emily hansen howes
Mathea Basmo Mandal
adam jensen rømmen

18.09.2022 - Hegvik kirke
jakob lien hovd
johan stræte hammervik

02.10.2022 - Jøssund kirke
Mikkel skifte hoff
ole Meyer leikvang

09.10.2022 - Hegvik kirke
ingvill Meisingset
emma andresen lillerud
rakel nordsether
oliver lien haugan
stewart Morten Connolly

23.10.2022 - Nes kirke
lilleah stranden
einar johannes lillebjørn ring
Magnus Kveim hellem
Marta Green
sonja steinstø

13.11.2022 - Hegvik kirke
alfred solem lyngstad
ole sjøli Moen
Peder sjøli Moen
astrid refsnes høgstad
ulrikke  Magnussen
julie Vollan erklev

VIELSE
10.09.2022 - Nes kirke
rita helen Morkestrand sandhals og 
runar Karlseng Wigdahl

GRAVFERD/BISETTELSE
Nes kirke - 16.08.2022
edel Bjerknes

Bjugn kirke - 16.08.2022
Vivian lopez

Bjugn kirke - 19.08.2022
anton Myhre
Gunn eilen haugen

Bjugn kirke - 20.09.2022
eldbjørg lilleli Mostad

Hegvik kirke - 20.09.2022
randi stallvik

Nes kirke - 23.09.2022
erna oksvold

Jøssund kirke - 23.09.2022
agnes sofie olden

Hegvik kirke - 27.09.2022
asbjørn Groven
solvor Diane Brandvik

Nes kirke - 30.09.2022
Kari johanne Moen

Bjugn kirke - 14.10.2022
Tove Knudsen

Hegvik kirke - 18.10.2022
håkon Dagfinn albert lund

Nes kirke - 11.11.2022
Tom Fosseng

Bjugn kirke - 15.11.2022
solveig randi Tårnes hansen

Kirkelige handlinger

13. august  – 15. november
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
TORDAG 8. desember
Bjugn menigh.hus. kl. 11.30 adventslunsj med julesanger og lystenning. husk matpakke. 

ONSDAG 14. desember
nes kirke kl. 19.00 julekonsert. arrangør Valsfjord mannskor.

TORSDAG 15. desember 
Bjugn menigh.hus kl. 11.30 adventslunsj med julesanger og lystenning. husk matpakke. 

SØNDAG 18. desember - 4. søndag i adventstiden
Bjugn helsesenter kl. 11.00 Gudstjeneste.

TORSDAG 22. desember
Bjugn menigh.hus kl. 11.30. adventslunsj med julesanger og lystenning. husk matpakke. 

JULAFTEN LØRDAG 24.  desember
jøssund kirke kl. 13.30. Gudstjeneste
nes kirke kl. 14.45 Gudstjeneste
Bjugn kirke kl. 15.00 Gudstjeneste
hegvik kirke kl. 16.15 Gudstjeneste 

MANDAG 26. desember - 2. juledag
Tarva kapell kl. 11.00 Gudstjeneste 

SØNDAG 8. januar - Kristi åpenbaringsdag
hegvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

SØNDAG 15. januar - 2. søndag i åpenbaringstiden
Bjugn kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

SØNDAG 22. januar - 3. Søndag i åpenbaringstiden
jøssund kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

TIRSDAG 31. januar
Bjugn kirke kl. 17.30 «Krøllekveld» for 2-åringer. 

SØNDAG 5. februar
nes kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste. «Tårnagent».

SØNDAG 12. februar - Kristi forklarelsesdag
Bjugn kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

SØNDAG 19. februar - Fastelavnssøndag
jøssund kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste
hegvik kirke kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste 

SØNDAG 5. mars - 2. søndag i fastetiden
nes kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

SØNDAG 12. mars - 3. søndag i fastetiden
hegvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

SØNDAG 19. mars - 4. søndag i fastetiden
Bjugn kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
jøssund kirke kl. 19.00. Kveldsgudstjeneste

SMS-VARSLING
Bjugn menighet og Ørland menighet samarbeider om SMS-varsling. Ønsker du varsel om hva som
skjer i menighetene i Ørland kommune, send «Ønsker SMS-varsel» til 938 80 613.



INFORMASJON

Sturla Harsvik leser i «Ole Thomas-boka»

Dåp i Nes kirke - Alle
småtassene var helt stille

Høsttakkefest i Jøssund kirke 2. oktober

Litt av hvert




